
山口セミナー   愛の花 

 

●日程 ２０１７年７月８日（土）～９日（日） 

●会場 ココランド山口宇部 
TEL 0836-33-6116〒 755-0001 山口県宇部市（ときわ湖畔）上宇部 75 

★ココランド山口宇部の会場近くにはコンビニ等ありません。 
夕食など必要な方はご自身でご用意ください。 

●スケジュール時間表 

・７月８日（土曜日） 

14:00 開場 各自明想 

15:00-15:45 明想 

16:00-17:00 光話 

17:00-17:45 明想 

18:00-19:00 質疑応答 

・７月９日（木曜日） 

6:00 開場 各自明想 

8:00-8:45 明想 

9:00-10:00 光話 

10:15-11:00 質疑応答 

11:00 終了 
 
※時間は予告なく変更になる場合があります。 
※参加人数により、質疑応答の時間が変更になる場合もあります。 
 
 
●羽田からのフライト 
 7 月 8 日(土)  ANA 693 東京(羽田)(10:30) - 山口宇部(12:05) 
 7 月 9 日(日)  ANA 696 山口宇部(12:50) - 東京(羽田)(14:30) 
 
●お子様連れの方へ 
会場内では 皆様に静かな時間をお過ごし頂いております。 
お子様が周りの方のご迷惑にならないよう静かな環境へのご配慮、ご協力を 
お願いいたします。 

  

●連絡先 

松永 
E-mail ainohana1103@yahoo.co.jp  

 

mailto:ainohana1103@yahoo.co.jp

