山口セミナー 愛の花

- ●日程 2017年7月8日(土)~9日(日)
- ●会場 ココランド山口宇部 TEL 0836-33-6116〒 755-0001 山口県宇部市(ときわ湖畔)上宇部 75
 - ★ココランド山口宇部の会場近くにはコンビニ等ありません。 夕食など必要な方はご自身でご用意ください。

●スケジュール時間表

•7月8日(土曜日)

14:00	開場 各自明想
15:00-15:45	明想
16:00-17:00	光話
17:00-17:45	明想
18:00-19:00	質疑応答

•7月9日(木曜日)

6:00	開場 各自明想
8:00-8:45	明想
9:00-10:00	光話
10:15-11:00	質疑応答
11:00	終了

- ※時間は予告なく変更になる場合があります。
- ※参加人数により、質疑応答の時間が変更になる場合もあります。

●羽田からのフライト

7月8日(土) ANA 693 東京(羽田)(10:30) - 山口宇部(12:05) 7月9日(日) ANA 696 山口宇部(12:50) - 東京(羽田)(14:30)

●お子様連れの方へ

会場内では 皆様に静かな時間をお過ごし頂いております。 お子様が周りの方のご迷惑にならないよう静かな環境へのご配慮、ご協力を お願いいたします。

●連絡先

松永

E-mail ainohana1103@yahoo.co.jp